
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL  ĮMONIŲ VALDYBŲ RINKIMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-75 

Pakruojis 
 
 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  akcinių  bendrovių  2003 m.  gruodžio 11 d.  
įstatymo pakeitimo  įstatymo  Nr.  IX-1889  20 str. 1  d.  2 p.,  Pakruojo  rajono  savivaldyb÷s  
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Išrinkti šios sud÷ties įmonių valdybas: 
UAB „Pakruojo šiluma“ 
Jūrat÷ Atien÷ – UAB „Pakruojo šiluma“ vyriausioji finansinink÷; 
Jonas Bumelis – UAB „Pakruojo šiluma“ direktorius; 
Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 
Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų 

ir turto valdymo skyriaus ved÷jo pareigas. 
Artūras Šukys – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos  Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vyr. architektas. 
UAB „Pakruojo vandentiekis“ 
Laima Bernotien÷ – UAB „Pakruojo vandentiekis“ vyriausioji inžinier÷; 
Ingrida Kosteckien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriaus ved÷ja; 
Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus ved÷jas; 
Leonas Norkuckis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Žem÷s ūkio skyriaus 

ved÷jo pavaduotojas; 
Stasys Tamulionis – UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorius. 
UAB „Linkuvos vaistin÷“  
Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 
Gražina Jasiūnien÷ – UAB „Linkuvos vaistin÷“ farmakotechnik÷; 
Almon÷ Ledžiuvien÷ – UAB „Linkuvos vaistin÷“ direktor÷. 
UAB „Pakruojo komunalininkas“ 
Virginijus Grigonis –  Pakruojo seniūnijos seniūnas; 
Antanas Jasnauskas – UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorius; 
Jūrat÷ Mazgelien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų ir turto valdymo 

skyriaus vyr. specialist÷; 
Daiva Rutkevičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Socialin÷s rūpybos 

skyriaus ved÷ja; 
Raimundas Tamašauskas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus 

inžinierius. 
 



UAB „Projektavimo biuras“ 
Rasa Kižait÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 

vyresnioji architektūros specialist÷; 
Ramut÷ Siriūnait÷ – UAB „Pakruojo projektavimo biuras“ direktor÷; 
Judita Vepštien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus vyr. 

specialist÷. 
2. Pripažinti netekusiu galios: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. spalio 20 d. sprendimą Nr. T-350 „D÷l 

įmonių valdybų rinkimo“; 
2.2. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimą Nr. T-6 „D÷l 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. T-350 „D÷l įmonių 
valdybų rinkimo“ dalinio pakeitimo“;  

2.3. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. kovo 23 d. sprendimą Nr. T-90 „D÷l 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. T-350 „D÷l įmonių 
valdybų rinkimo“ pakeitimo“. 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 


